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16
16
20
20
22
26
46
47
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64
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68
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i
i
72

17
30
73

Pilote

PICARD Loic

PICARD Loic

PICARD Cédric

PICARD Cédric
WILLIAME Christophe
LEBON Cédric
ROUSSEAU Guillaume
MACARTY Dimitri
DUBARD Laurent
HOARAU Stéphane
AMAYE Emmanuel
ROBERT Jimmy
CARASSOU Julien
RIVIERE Cédric
LAURENCE Jean-Daniel
LAURENCE Jean-Daniel
CHAN FAT Olivier

17 pénalités

Pilote

PALMONT Jean Arnaud
ROYER Willy
BENARD Clément

3 pénalités

Coupe de France des Rallyes 2024 coeff. 3

16°™ Rallye National Saint Joseph

FRANCE

LISTE DES PENALITES

1eére Etape: Samedi 28 octobre 2023

Copilote

PICARD Christian
PICARD Christian
ARLANDON Bertrand
ARLANDON Bertrand

OUAZZANI TOUHAMI Saquina

GRONDIN Judicael
ETHEVE Mickaél
SALVAN Raphaél
LEBON Mickaél
RADAMA Loic

BEGUE Rodolphe
ROBERT Laura

LEBON Anthony
RIVIERE Manuel
CORDONIN Christophe
CORDONIN Christophe
ADELAIDE Rudy

Voiture Groupe | Classe Pénalité
Peugeot 207 FRallyNat F215 1 minute d'avance au CH 02
Peugeot 207 FRallyNat F215 Non respect de l'itinéraire ES5
Peugeot 206 FRallyNat F214 5 minutes de retard au CH 00B
Peugeot 206 FRallyNat F214  Absence de GPS a la 1ére section
Peugeot 206 FRallyNat F214 31 minutes de retard au CH 02A
Seat Leon FRally Nat A8 15 minutes de retard au CH 04A
Citroén C2 Super 1600 FRC4 A6K  Absence de GPS a la 1ére section
Peugeot 206 FRC4 A6K 1 minute d'avance au CH 02
Ford Fiesta F RC4 R2 1 minute de retard au CH 04A
Peugeot 206 FRC4 A7 1 minute de retard au CH 00B
Peugeot 206 FRC4 N3 13 minutes de retard au CH 04A
Citroén Xsara F RC4 N3 2 minutes d'avance au CH 02
Peugeot 206 FRC4 N3 12 minutes de retard au CH 02
Renault Clio 3 RS F RC4 N3 2 minutes d'avance au CH 02
Peugeot 206 FRC4 N3 2 minutes d'avance au CH 02
Peugeot 206 FRC4 N3 2 minutes de retard au CH 02C
Citroén Saxo F RC4 A6 1 minute d'avance au CH 04A

2éme Etape: Dimanche 29 octobre 2023

Copilote

BOYER Mathieu
BULIN Pascal
BENARD Ludovic

Voiture Classe Pénalité

‘ Groupe

Peugeot 306 FRallyNat F214 4 minutes d'avance au CH 05D
Subaru Impreza WRX STI  F Rally Nat N4 7 minutes de retard au CH 08A
Citroén C2 F RC4 A6 1 minute de retard au CH 08A

Classement PatricK Soft - Tél: 04.66.04.18.18 - www.pksoft.fr - contact@patricksoft.fr
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1:00
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0:50
0:10
5:10
2:30
0:10
1:00
0:10
0:10
2:10
2:00
2:00
2:00
2:00
0:20
1:00

4:00
1:10
0:10



