



16^{ème} Rallye National Saint Joseph
Coupe de France des Rallyes 2024 coeff. 3



Date: 29/10/2023

Heure: 16:53:14

Page: 1 / 1

LISTE DES PENALITES

1ère Etape: Samedi 28 octobre 2023

N°	Pilote	Copilote	Voiture	Groupe	Classe	Pénalité	Temps
16	PICARD Loïc	PICARD Christian	Peugeot 207	F Rally Nat	F215	1 minute d'avance au CH 02	1:00
16	PICARD Loïc	PICARD Christian	Peugeot 207	F Rally Nat	F215	Non respect de l'itinéraire ES5	0:30
20	PICARD Cédric	ARLANDON Bertrand	Peugeot 206	F Rally Nat	F214	5 minutes de retard au CH 00B	0:50
20	PICARD Cédric	ARLANDON Bertrand	Peugeot 206	F Rally Nat	F214	Absence de GPS à la 1ère section	0:10
22	WILLIAME Christophe	OUAZZANI TOUHAMY Saquina	Peugeot 206	F Rally Nat	F214	31 minutes de retard au CH 02A	5:10
26	LEBON Cédric	GRONDIN Judicael	Seat Leon	F Rally Nat	A8	15 minutes de retard au CH 04A	2:30
46	ROUSSEAU Guillaume	ETHEVE Mickaël	Citroën C2 Super 1600	F RC4	A6K	Absence de GPS à la 1ère section	0:10
47	MACARTY Dimitri	SALVAN Raphaël	Peugeot 206	F RC4	A6K	1 minute d'avance au CH 02	1:00
53	DUBARD Laurent	LEBON Mickaël	Ford Fiesta	F RC4	R2	1 minute de retard au CH 04A	0:10
64	HOARAU Stéphane	RADAMA Loïc	Peugeot 206	F RC4	A7	1 minute de retard au CH 00B	0:10
65	AMAYE Emmanuel	BEGUE Rodolphe	Peugeot 206	F RC4	N3	13 minutes de retard au CH 04A	2:10
67	ROBERT Jimmy	ROBERT Laura	Citroën Xsara	F RC4	N3	2 minutes d'avance au CH 02	2:00
68	CARASSOU Julien	LEBON Anthony	Peugeot 206	F RC4	N3	12 minutes de retard au CH 02	2:00
70	RIVIERE Cédric	RIVIERE Manuel	Renault Clio 3 RS	F RC4	N3	2 minutes d'avance au CH 02	2:00
71	LAURENCE Jean-Daniel	CORDONIN Christophe	Peugeot 206	F RC4	N3	2 minutes d'avance au CH 02	2:00
71	LAURENCE Jean-Daniel	CORDONIN Christophe	Peugeot 206	F RC4	N3	2 minutes de retard au CH 02C	0:20
72	CHAN FAT Olivier	ADELAIDE Rudy	Citroën Saxo	F RC4	A6	1 minute d'avance au CH 04A	1:00

17 pénalités

2ème Etape: Dimanche 29 octobre 2023

N°	Pilote	Copilote	Voiture	Groupe	Classe	Pénalité	Temps
17	PALMONT Jean Arnaud	BOYER Mathieu	Peugeot 306	F Rally Nat	F214	4 minutes d'avance au CH 05D	4:00
30	ROYER Willy	BULIN Pascal	Subaru Impreza WRX STI	F Rally Nat	N4	7 minutes de retard au CH 08A	1:10
73	BENARD Clément	BENARD Ludovic	Citroën C2	F RC4	A6	1 minute de retard au CH 08A	0:10

3 pénalités